СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  23 сентября  2016 г.					                                                     №  167
п. Печенга

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов,

решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, согласно приложениям № 1,2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения Печенга
[bookmark: _GoBack]Печенгского района                                                                                         П.А.Мустиянович

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÃÎÐÎÄÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ ÏÅ×ÅÍÃÀ ÏÅ×ÅÍÃÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÌÓÐÌÀÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ò

Ð

ÅÒÜÅÃÎ

ÑÎÇÛÂÀ

184410 Ìóðìàíñêàÿ îáëàñòü, Ïå÷åíãñêèé ðàéîí, ï. Ïå÷åíãà, Ïå÷åíãñêîå ø., ä. 3, òåë.8(81554)76640

ÐÅØÅÍÈÅ

î

ò

23 ñåíòÿáðÿ

2016

ã.

¹

167

ï. Ïå÷åíãà

Î

á óòâåðæäåíèè

ìåñòíûõ íîðìàòèâîâ ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïðîåêòèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Ïå÷åíãà Ïå÷åíãñêîãî ðàéîíà

Ìóðìàíñêîé îáëàñòè.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ãðàäîñòðîèòåëüíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò

06.10.2003

ã.

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèé

ñêîé Ôåäåðàöèè»

Ñîâåò äåïóòàòîâ,

ðåøèë:

1.

Утвердить

местные нормативы градостроительного

проектирования

муниципального

образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

, согласно

приложениям

№ 1

,2

к настоящему решению.

2

.

Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского

поселения Печенга.

3

. Наст

оящее решение вступает в силу в

д

ень

его опубликования (обнародования)

.

Гла

ва городского поселения Печенга

Ïå÷åíãñêîãî ðàéîíà

Ï.À.Ìóñòèÿíîâè÷